



Hitit modasından yararlanılarak yapılan elbiseleri lanse eden mankenler, ressam Rami Uluerle.

## Resim ve Moda elele verdiler

# Defileli Resim Sergisi



HİTİTLİ — Bir manken Hitit giysisleri ile.

30 yıldan beri resim yapan Rahmi Uluer, «Ben öteki sanatçılara benzemem... Sanatçı açtır derler... Ben buna da inanmam.. Bir defa çalışma stilim ötekilerden ayırdır. Sonra para da kazanıyorum ve durumum çok iyi.» diyor ve bütün ressamları taklitçilik ve baştan savmacılıkla suçluyor.

Milli konuları işleyen ve eski Ankara'yı anlatan resimlerin yabancılar tarafından kapışıldığını söyleyen Uluer, Ankara'da açtığı son sergisi ile sesini bir kere daha duyurdu. Uluer sergisini açarken, aynı zamanda bir de defile düzenledi. Hitit sanatını resimlerine konu olarak alan sanatçı, aynı konuyu moda da sokmak istemiş ve Butik Uğur ile anlaşarak Hitit sanatını moda sokmuş...

Desenlerinin Uluer tarafın

dan çizildiği «Hitit Modası» defilesinde, giysilerin üzerine işlenmiş olan Hitit Güneşi ve Hitit Geyikleri başkent kadınları tarafından ilgi ile karşılandı.

Uluer defile konusunda «Hitit sanatından yararlandığıma göre bu sanatı stilize ederek Türk modasına sokmayı düşündüm. Fransanın ünlü modacıları da bu yolu izlemekteydiler.» diyor..

### KÖKE BAĞLI SANAT

Rami Uluer, ünlü ressamların eski Türk sanatını temel olarak ele aldıklarını, bizim ressamlarımızın da bunları taklit ettiklerini bildirmekte ve «Taklitten vazgeçil melidir. Milli sanatın doğma sının zamanı gelmiştir. Batıyı taklit toplumumuza hiç bir şey getirmeyecektir. Sanat çıkarımız köke bağlı olarak çalışmalarına artık bir yön vermelidirler.» diyor..

### SERAMİK ÇALIŞMALARI

Rami Uluer'in sergisinde Hitit sanatından alınmış 10 seramik çalışması bulunuyor. Uluer, seramik çalışmalarının kendisi tarafından ilk defa bir amaca yönelerek yapıldığını bildiriyor ve şöyle diyor:

«Seramik sanatçıları boya-

ları akıttırıyorlar. Sonuçta ne olacağını bilmeden akıttırıyorlar. Ama ben bir konuyu seramiklerin üzerinde işliyor ve her renzi ayrı ayrı fırında pişiriyorum. Bu top çalışmalar daha dayanıklı olmakta ve renk katıyen uçmamaktadır.

Seramikçilerimizi tablo şeklinde konulu çalışmaya davet ediyorum.»

Rami Uluer'in sergisinde seramik çalışmalarının yanında ayrıca Suluboya ve yağlıboya ile yapılmış tablolar ile pirinç üzerine işlenmiş eserler de bulunmaktadır. Sergi, Sanatseverler Klubündedir.



Gülter Gülsen, Hitit motifleri ile hazırlanmış bir elbise ile.